
MmM Z_OI_013

Název stavby:

Číslo smluvního vztahu:

Název části stavby (PS, SO):

ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

ne

420 044,00 Kč

ano

31.10.2018

14.12.2018

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu

bodu II Přílohy č. 1 k objednávce. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na smluvní lhůtu dodání.

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Navýšení ceny díla vč. DPH:

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:

Nový termín dokončení díla:

Vliv změny na termín dokončení díla:

Dodávka a montáž 2 ks zastávkových přístřešků na Tř. Budovatelů, Most

Vliv změny na smluvní cenu:

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Změnový list č. 1  ze dne 24.10.2018 

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 

definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Původní řešení:  Původní lhůta dodání, uvedená v objednávce byla 31.10.2018. 

Nové řešení:   Nová lhůta dodání byla stanovena na 14.12.2018.

Zdůvodnění změny: Při výrobě přístřešků je dodavatel závislý na dodávkách podružného materiálu pro jejich

výrobu od svého subdodavatele. Ten bezprostředně po uzavření smluvního vztahu oznámil dodavateli, že není

schopen dostát svých termínových závazků dodávek materiálů z důvodu nepředpokládaného výpadku ve výrobě a

tím kumulace a skluzu nasmlouvaných dodávek.  

Nová cena díla vč. DPH:

1431/OI/2018

F_OI_013D platí od: 1. 1. 2017                                                                                          Stránka 1 z 2



MmM Z_OI_013

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Příloha změnového listu:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):  XXXX

Datum:

Datum: 6.11.2018

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):  XXXX

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): XXXX

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): XXXX

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):   --------------

Datum: 1.11.2018

Datum: 5.11.2018

Datum: 1.11.2018

Správce rozpočtu  (jméno, příjmení): XXXX

Datum: 6.11.2018

F_OI_013D platí od: 1. 1. 2017                                                                                          Stránka 2 z 2


